
SMLOUVA O DÍLO

č.j.: SNPCS 02845/2024

, VÝSTAVNÍ SYSTÉM - NA, VENKOVNÍ VÝSTAVY

V RAMCI PROJEKTU OSVĚTA A VZDĚLAVANÍ NÁVŠTĚVNÍKU NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Článek 1.

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

ICQ: 06342477

DIC: CZ06342477

zastoupená: Mgr. Richardem Nagelem, náměstkem ředitele, odbor veřejných vztahů

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: Activity promotion s.r.o.

se sídlem: Příkop 147/13, Zábrdovice, 60200 Brno

IC:“ 26936241

DIC: CZ 26936241

(dále jen „zhotovitel“)

Článek 2.

Předmět smlouvy, práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Zhotovitel se, zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provest dílo: VÝSTAVNÍ SYSTÉM : NA

VENKOVNI VYSTAVY V rámci projektu Osvěta a vzdělávání návštěvníků Národního parku Ceské

Svycarsko, s dílčími částmi uvedenými níže:

Parametry Výstavního systemu:

Počet stojanů: 10 kusů

Velikost horní části (graficke plochy): 100 Výška X 150 cm šířka,

Velikost spodní části: 26 cm Výška X 150 cm šířka

Výška stojanu: 220 cm

Váha stojanu 38 kg

Váha betonového závaží 140 kg

Materiál stojanu: Kov a hliník

Černé provedení, nebo barva dle RAL

-1-

_ , __ Tento projekt je spolufinancován Státnímfondem

( > “ ‘ ' Ministerstvo životního prostředí životníhoprostředíČR na základě rozhodnut/ministra

životníhoprostředí. www.mzp.cz, www.sfzp.cz



2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla. Objednatel se

zavazuje dílo prosté všech vad a nedodělků převzít a zaplatit.

Místem dodání díla je sídlo objednatele.

K zahájení prací na díle bude zhotovitel vyzván objednatelem písemnou výzvou. Doba dodání díla je

dohodnutá k termínu: 31.5. 2024

Dobu dokončení díla (dílčích částí díla) je možné upravit dohodou smluvních stran, pokud nastanou

okolnosti vylučující dokončení díla ve sjednánem termínu.

Průběh provádění díla bude koordinován objednatelem. Dílo bude předáváno po dokončení dle termínu

viz bod. 2.4. na základě předávacího protokolu.

Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná

běžet vždy ode dne předání a převzetí dílčí části díla. Zhotovitel je povinen odstranit všechny

objednatelem zjištěné vady do 30 dnů od jejich zjištění, respektive jejich oznámení zhotoviteli

objednatelem.

Článek 3.

Cena a platebni podminky

Celková cena za dílo dle odst. 2.1 této Smlouvy byla stanovena nabídkou Zhotovitele a činí 324 620,-

Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou

právní úpravou 21 %, tedy 68 170,2 Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí 392 790,2 Kč (dále jen

„Celková cena“).

Cena bez DPH je dohodnutá jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li

v průběhu realizace díla ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude v takovém případě k ceně díla

bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době vzniku zdanitelného plnění.

Jednotlivé ceny dílčích částí jsou uvedeny v příloze: cenová nabídka, včetně dopravy a instalace —

Výstavní venkovní systém

Zhotovitel je oprávněn fakturovat zhotovené dílo po částech: 50% ceny zálohovou fakturou po

uzavření smlouvy a 50 % ceny fakturou po předání kompletního díla. (viz odst. 2.4. této smlouvy), na

základě doloženého dodacího listu.

Faktury budou mít náležitosti stanovené právními předpisy, označení díla — číslo Smlouvy o dílo a

označení fakturované dílčí části díla.

Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 30. dne po jejich obdržení objednatelem. Objednatel

může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné náležitosti či

udaje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury objednateli.

_ 2 _

_ , __ Tento projekt je spolufinancován Státnímfondem

( > “ ‘ ' Ministerstvo životního prostředí životníhoprostředíČR na základě rozhodnutíministra

\ životníhoprostředí. www.mzp.cz, www.sfzp.cz



3.7.

3.8.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

Sjednanou cenu díla není zhotovitel oprávněn překročit. Případné vícepráce nebudou prováděny bez

vědomí a písemného svolení objednatele.

Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude-li posledního dne stanovene lhůty

splatnosti odepsána z účtu objednatele.

Článek 4.

Smluvní sankce

V případě, Že zhotovitel nedodrží dobu dokončení dílčí části díla, sjednanou v této smlouvě, uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny dílčí části díla za každý den prodlení.

V případě, že zhotovitel nedodrží dobu určenou k odstranění vad, sjednanou v této smlouvě v odst. 2.8.,

uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny dílčí části díla, za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši

stanovené právními předpisy.

Nastanou—li skutečnosti uvedené v odst. 4.1. a 4.2. této smlouvy, vyzve písemnou formou objednatel

zhotovitele k úhradě smluvní pokuty. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana

nezávislé na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v souvislosti s prováděním díla škoda.

Článek 5.

Ostatní ujednání

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla do doby jeho předání a převzetí. Zjistí-li, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli provádění

díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, jé

objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými á očíslovanými dodatky,

podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

Dále dle dohody smluvních stran je oprávněn od této smlouvy odstoupit zhotovitel v případě, kdy do

12 měsíců ode dne uzavření smlouvy neobdrží písemnou výzvu objednatele k zahájení prací na díle.

Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně a k tomuto dni zanikají práva

a povinnosti smlouvou založená. V případě ukončení smlouvy z důvodů uvedených v tomto ustanovení

nemá strana, která odstoupení od smlouvy obdržela, vůči straně, která odstoupení od smlouvy podala,

nárok na jakékoliv plnění, a to ani z titulu náhrady skutečne škody a ušlého zisku.

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy, včetně ceny.

Tato smlouva o dílo se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden

objednatel.

_ 3 _

_ __ Tento projekt je spolufinancován Státnímfondem

( > “ ‘ ' Ministerstvo životního prostředí životníhoprostředíČR na základě rozhodnutíministra

\ životníhoprostředí. www.mzp.cz, www.sfzp.cz



5.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem vydání rozhodnutí o přidělení

dotáce (Stanovení výdajů na financování akce) a zároveň dnem uveřejnění v registru smluv, podle toho,

která skutečnost nastane později. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

 

 

Mgr. Richard Nagel Mgr. Zdeněk Brhel

náměstek ředitele jednatel

Správy Národního parku Ceske Svýcarsko Activity promotion s.r.o.

_ 4 _

_ __ Tento projekt/e spolufinancován Státnímfondem

( > \ “ * ' Ministerstvo životního prostředí životníhoprostředíČR na základě rozhodnutíministra

\ životníhoprostředí. www.mzp. cz, www.sfzp.cz


